LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 24 DE

JUNIO DE 2025 AL 22 DE AGOSTO DE 2025, ES DEC¡R, UN PLAZO DE 60 DiAS NATURALES, DESPUÉS DE

tOS CUALES SE INICIO EL 24 DE JUNIO DE 2025 Y FUE CONCLUIDO EL DíA 07 DE JULIo DE 2025, SIENDo

EL MONTO TOTAL DE EJECUCIóN: $3,180,649.49 (SONI TRES MILLONES, CIENTO OCHENTA MIL,

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 49/IOO MONEDA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL VALOR

AGREGADO INCLUIDO.

I
'ELPRoGRAM Es DE CARÁCTER PlJBLrco, No ESPATRoCTNADo o PRoMovrDo poRpARTtDo poLrrco alGur,to v sus nÉbuasos pnovlete¡l
OE IOS IMPUESTOS OUE PAGAN fODOS TO§ CONTR¡EUYENIES ESTA PROHIBIOO EL USO DE ESTE PROGRAMA coN FINES Polif|cos.

[...]

LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 24 DE

JUNIO DE 2025 AL 22 DE AGOSTO DE 2025, ES DECIR, UN PLAZO DE 60 DíAS NATURALES, DESPUÉS DE

LOS CUALES SE INICIO EL 24 DE JUNIO DE 2025 Y FUE CONCLUIDO EL DÍA 07 DE JULIO DE 2025, SIENDO

EL MONTO TOTAL DE EJECUCIóN: $3,180,649.49 (SON: TRES MILLONES, CIENTO OCHENTA MIL,

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 49/1OO MONEDA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL VALOR

AGREGADO INCLUIDO.

,-I

"ELPRoGRAMA ES DE cARÁcrER Puatrco. No Es PATRocrNAoo o pRoMovroo poR pAR¡Do poLrrcoAtcuNo y sus REcuRsos pRovtENEN
OE TOS IMPUESTOS OUE PAGAN fOOOS LOS CONTRIAUYENTES ESÍA PROHIBIDO EI USO OE €SIE PROGRAMA CON FIÑES POLÍTICOS